

# **Bilhuset Silkeborg ApS**

**Bavnehøjvej 9, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 37 40 93 91**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

---

**Henrik Pløger Hvitved**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bilhuset Silkeborg ApS Bavnehøjvej 9 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 40 93 91
	Stiftet: 29. januar 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Pløger Hvitved, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Vestergade 13, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	H. Hvitved Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år handel med biler og anden virksomhed, som står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.347 t.kr. mod 5.229 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.895 t.kr. mod 3.600 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.346.965</b>	<b>5.229.052</b>
1 Personaleomkostninger	-730.223	-562.258
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.340	-79.657
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.581.402</b>	<b>4.587.137</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.616	0
Andre finansielle indtægter	263.195	94.256
Øvrige finansielle omkostninger	-13.997	-56.183
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.851.216</b>	<b>4.625.210</b>
Skat af årets resultat	-1.955.725	-1.024.828
<b>Årets resultat</b>	<b>6.895.491</b>	<b>3.600.382</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	5.700.000
Overføres til overført resultat	4.895.491	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.099.618
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.895.491</b>	<b>3.600.382</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8.514
Indretning af lejede lokaler	16.187	43.013
Materielle anlægsaktiver i alt	16.187	51.527
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.187</b>	<b>51.527</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	14.180.712	6.358.507
Varebeholdninger i alt	14.180.712	6.358.507
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	863.745	416.751
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.012.670	5.776.613
Andre tilgodehavender	208.929	164.279
Periodeafgrænsningsposter	8.319	73.555
Tilgodehavender i alt	2.093.663	6.431.198
Likvide beholdninger	1.747.358	1.040.306
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>18.021.733</b>	<b>13.830.011</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>18.037.920</b>	<b>13.881.538</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	11.425.790	6.530.298
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	5.700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.475.790</b>	<b>12.280.298</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.561	5.176
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.561</b>	<b>5.176</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	140.800	18.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser	537.842	286.871
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.341.728	45.833
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.212	39.026
Selskabsskat	1.957.340	527.796
Anden gæld	539.647	678.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.558.569	1.596.064
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.558.569</b>	<b>1.596.064</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.037.920</b>	<b>13.881.538</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	6.530.299	5.700.000	12.280.299
Udloddet udbytte	0	0	-5.700.000	-5.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.895.491	2.000.000	6.895.491
	<b>50.000</b>	<b>11.425.790</b>	<b>2.000.000</b>	<b>13.475.790</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	653.820	505.031
Pensioner	70.080	51.216
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.915</u>	<u>2.603</u>
	<b><u>730.223</u></b>	<b><u>562.258</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter mellemregning H. Hvitved Holding ApS	<u>20.616</u>	<u>0</u>
	<b><u>20.616</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 175. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Hvitved Holding ApS, CVR-nr. 37434337, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
